2023 年第二十屆全國托教論壇「翻創教保新篇章」  論文授權書

本授權書所授權之論文名稱:

______________________________________________

論文作者授予國立臺北護理健康大學嬰幼兒保育系所，有權將上述具

有著作財產權之各篇論文及摘要，收錄於論壇手冊（光碟或紙本），供相

關學術研發目的之公開利用。上述論文之全文資料亦得以微縮或光碟重製

後不限地域或時間予以發行，並供相關學術研發目的之公開利用。

本授權內容無需訂立讓與及授權契約書。依本授權之發行權，為非排

他性之發行權利。依本授權所為之收錄、重製、發行及學術研發利用均為

無償。

此致

國立臺北護理健康大學嬰幼兒保育系所

授權人(作者一)姓名：                  作者簽名：

聯絡電話：                            E-mail：

聯絡地址：

授權人(作者二)姓名：                  作者簽名：

聯絡電話：                            E-mail：

聯絡地址：

中華民國             年              月                日